Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 6a giornata attivita zonale di categoria PD-RO-VR-VI

VENETO

200 Dorso

Rosa, Domenica 01/03/2009 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - M
DOMENEGHETTI ALESSANDRO
ZANON ALEX
DALAN NICOLA
BENVENUTI FRANCESCO
BEGO ALBERTO
Categoria Senior - M
1 4 1 CORA'ALBERTO

O wWN R
NN 0o W
[ N N T

Serie

Anno

1995
1995
1994
1995
1995

1993

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
03/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL
2MILA s.s.d. ar.l.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s

Tempo Pti

02:19.78
02:22.01
02:24.56
02:27.38
02:27.62

02:14.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

