

## 6a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 1 03/11/2013

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**200 Dorso** Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Rosà, Domenica 01/03/2009 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser	. Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Cadetti - M								
1	3	1	DOMENEGHETTI ALESSANDRO	1995	VEN	PLAIN TEAM VENETO	02:19.78	
2	6	1	ZANON ALEX	1995	VEN	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	02:22.01	
3	5	1	DALAN NICOLA	1994	VEN	2MILA s.s.d. a r.l.	02:24.56	
4	7	1	BENVENUTI FRANCESCO	1995	VEN	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	02:27.38	
5	2	1	BEGO ALBERTO	1995	VEN	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	02:27.62	
Cate	egor	ia S	enior - M					
1	4	1	CORA' ALBERTO	1993	VEN	NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s	02:14.73	